

СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ

«ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ СИСТЕМ КАЧЕСТВА МЕНЕДЖМЕНТА ДВК СТАНДАРТ» СДС «ЦССКМ»

Зарегистрирована в едином реестре систем добровольной сертификации Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии Рег. № РОСС RU.32274.04СРЕ0 от 16 июля 2020

Орган по сертификации

Общество с ограниченной ответственностью «ДВК СТАНДАРТ»

ОГРН 1206400009254 ИНН 6455073980 КПП 645501001 info@dvkgost.ru | https://dvkgost.ru

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

№ POCC RU.04CPE0.01.000537

ВЫДАН

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОМУ УЧЕБНО-КОНСУЛЬТАЦИОННОМУ ЦЕНТРУ «ГОСЗАКУПКИ»

350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Фрунзе, д. 186/1, лит. У-1, пом. 6

ИНН 2311212650

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА, ПРИМЕНИТЕЛЬНО К ОБРАЗОВАНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ ДЕТЕЙ И ВЗРОСЛЫХ ПРОЧЕМУ, НЕ ВКЛЮЧЕННОМУ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ

COOTBETCTBYET TPEGOBAHUЯМ FOCT P UCO 9001-2015 (ISO 9001:2015)

Приложение, конкретизирующее область сертификации системы менеджмента ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015), является неотъемлемой частью сертификата при его наличии.

Выдан: 22 января 2021 г.

Действует до: 22 января 2024 г.



(holinice)

Оразбаева Э.С.



СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ

«ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ СИСТЕМ КАЧЕСТВА МЕНЕДЖМЕНТА ДВК СТАНДАРТ» СДС «ЦССКМ»

Зарегистрирована в едином реестре систем добровольной сертификации Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии Per. № POCC RU.32274.04CPE0 от 16 июля 2020

Орган по сертификации

Общество с ограниченной ответственностью «ДВК СТАНДАРТ»

ОГРН 1206400009254 ИНН 6455073980 КПП 645501001 info@dvkgost.ru | https://dvkgost.ru

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ АУДИТОРА

№ POCC RU.04CPE0.000537.A1

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО

СТЯЖКИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ СИСТЕМЫ ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ СИСТЕМ КАЧЕСТВА МЕНЕДЖМЕНТА ДВК СТАНДАРТ» К АУДИТОРАМ ВНУТРЕННИХ ПРОВЕРОК СИСТЕМЫ МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015)

Выдан: 22 января 2021 г.

Действует до: 22 января 2024 г.





Оразбаева Э.С.



СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ«ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ СИСТЕМ КАЧЕСТВА МЕНЕДЖМЕНТА ДВК СТАНДАРТ» СДС «ЦССКМ»

Зарегистрирована в едином реестре систем добровольной сертификации Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии Рег. № РОСС RU.32274.04СРЕ0 от 16 июля 2020

Орган по сертификации

Общество с ограниченной ответственностью «ДВК СТАНДАРТ»

ОГРН 1206400009254 ИНН 6455073980 КПП 645501001 info@dvkgost.ru | https://dvkgost.ru

РАЗРЕШЕНИЕ НА ПРИМЕНЕНИЕ ЗНАКА СООТВЕТСТВИЯ СИСТЕМЫ ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ

Общество с ограниченной ответственностью «ДВК СТАНДАРТ» на основании решения о выдаче сертификата соответствия от 22 января 2021 г.

ОБЩЕСТВО С О<mark>ГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТ</mark>СТВЕННОСТЬЮ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ УЧЕБНО-КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «ГОСЗАКУПКИ»

350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Фрунзе, д. 186/1, лит. У-1, пом. 6

инн 2311212650

Разрешает использовать знак соответствия Системы на период действия сертификата № РОСС RU.04CPE0.000537 от 22 января 2021 г. в любой форме, исключающей возможность толкования его, как знака соответствия продукции.

Допускается использовать знак соответствия в рекламных буклетах, проспектах, брошюрах, плакатах, бланках организационно распорядительной документации организации держателя сертификата.



(подпись)

Оразбаева Э.С.

001782



Приложение к сертификату соответствия № POCC RU.04CPE0.000537

Области сертификации ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО УЧЕБНО-КОНСУЛЬТАЦИОННОГО ЦЕНТРА «ГОСЗАКУПКИ»

- образование дополнительное детей и взрослых прочее, не включенное в другие группировки;
- деятельность консультативная и работы в области компьютерных технологий;
- деятельность вспомогательная прочая в сфере финансовых услуг, кроме страхования и пенсионного обеспечения;
- деятельность страховых агентов и брокеров;
- деятельность в области права;
- консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления;
- исследование конъюнктуры рынка;
- деятельность по предоставлению прочих вспомогательных услуг для бизнеса, не включенная в другие группировки;
- деятельность органов государственного управления и местного самоуправления по вопросам общего характера;
- образование профессиональное дополнительное;
- деятельность по дополнительному профессиональному образованию прочая, не включенная в другие группировки.

Руководитель органа по сертификации

М.П.

Стр. 1 из 1

Оразбаева Э.С. (расшифровка подписи)